中國攝影學會＿風景人文攝影一日遊

主旨：『風景人文攝影一日遊』外拍活動

主辦：中國攝影學會主辦 (官網  https://www.facebook.com/groups/211013492738137/)

協辦：◎ 拍冰友攝影社團 https://www.facebook.com/groups/313670315486880/

◎ 高雄之美攝影社團 https://www.facebook.com/groups/1352334148169495/

日期：106年 12月 23日(六) 06:30 - 18:30

費用：1450元/人 (以上含車資、保險、餐廳午餐、晚餐便當、礦泉水)

人數：南北區各 35人。(二大社團請勿重覆報名，請選擇上車地點為報名對象)

行程：10點彰化扇形車庫→餐廳午餐→13:30鹿港老街人文拍攝→16:00鹿港玻璃媽祖廟→

預計 18:30回程（晚餐車上用便當）

時間：上午 6:30準時出發

上車地點： ◎北部地區：台北車站東三門出口

           ◎高雄地區：高雄市中正體育場門口(在體育場路藍球場門口)

參加辦法：凡社團社友皆可報名參加。

交通方式：高級巴士

詳情：攝影人最大的快樂來自於享受交朋友的樂趣，也經常為了實現一個拍攝理想或夢想而積極努力 。

南北二大攝影社團『拍冰友攝影社團』&『高雄之美攝影社團』聯合舉辦風景人文攝影一日遊，誠

摯邀請各位好友參加。

◆報名連絡方式：

◎北區『拍冰友攝影社團』社長：拍郎 https://www.facebook.com/profile.php?id=100000503230710

◎高雄『高雄之美攝影社團』社長：娜美 https://www.facebook.com/naomi.pei

◆匯款方式：

◎北部上車：北部活動指導: 社長 拍郎 0980-252131

報名參加匯款後請私訊通知社長以下資料: 1.匯款後的 5碼帳號(核對匯款用)真實姓名.生日.身份證字

號.手機號碼 (辦理保險用) 匯款帳號如下: 郵局代號 700 帳號: 0011399 0496899 戶名:黃鉅翔

◎高雄上車：

南部活動指導: 社長 Naomi 娜美 0938-005667

報名參加匯款後請私訊通知社長以下資料 : 匯款後的 5碼帳號(核對匯款用) 真實姓名 .生日.身份證

字號.手機號碼(辦理保險用)匯款帳號如下:土銀大社分行(005)，帳號:067-005-113617 戶名:裴美茜

※歡迎中部社友自行開車一同拍遊，扇形車庫早上 10點集合，請自理一切行程可免費參加。

https://www.facebook.com/groups/211013492738137/

即日起開放報名，滿團截止。

◆注意事項：因颱風、重大天災等危及行程安全等不可抗力因素下，主辦者有權取消行程或變更活動日

期，請隨時留意活動公告。

◆小叮嚀：暈車藥、相機、電池、鏡頭、記憶卡、偏光鏡、減光鏡、漸層減光鏡、快門線、腳架、閃光

燈(自行考量)。

以上若有任何未盡事宜，請連絡二大社團社長洽詢，謝謝。